
HS Reusstal & agilitysports 04.04.2010



Rangliste Agility Medium 1


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 148

 Kategorie:
 
 Medium 1

 Standardzeit:
 
 54



Geschw.:
 
 2.74 m/s

 Maximalzeit:
 
 81



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 110

 8638

 Loosli Monika

 Schweiz. 
 
 1

 33.54

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jaydee

 Schapendoes

 4.41



2

 115

 7228

 MASCHIETTO YVONNE

 MARCY’AGIL

 1

 37.16

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
AS LE 

 Berger Des 

 3.98



3

 116

 8124

 Marti Susanne

 KV Wengi 

 1

 39.47

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Giro

 Pudel

 3.75



4

 111

 8891

 Roth Hans

 HS Kiesen

 1

 40.66

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ducky

 Koojkerhondje

 3.64



5

 112

10608

 Dänzer Nathalie

 HS Seeland

 1

 53.80

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Angelina

 Sheltie

 2.75



888

 113

 7973

 Brunner Angela

 KV Berna

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Pidu

 Jack Russell 

 0.00



888

 114

 8656

 Von Arx Marie-Theres

 KV Säli Olten

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Miro

 Drahthaarfoxterri

 0.00



888

 117

 7433

 Frei Monika

 HS Kiesen

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Barynia

 Sheltie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 8
 


Statistik:



Vorzüglich:

 5 (62.50%)

 Schnellste Zeit:

 33.54 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.41 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 3 (37.50%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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